
UCHWAŁA Nr     /     /2022 
RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Święciechowa a 
Gminą Wijewo i Gminą Włoszakowice o współdziałaniu przy 

realizacji publicznego zadania oświatowego w zakresie dowozu 
uczniów do szkół. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy 
Święciechowa uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Podejmuje się współdziałanie z Gminą Wijewo i Gminą Włoszakowice przy 
realizacji publicznego zadania oświatowego w zakresie zapewnienia dowozu uczniów 
z Gminy Święciechowa do Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie. 
 
2. Gmina Święciechowa powierza Gminie Włoszakowice realizację publicznego 
zadania oświatowego w zakresie zapewnienia dowozu uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Święciechowa do Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie.  
 
§ 2. 1. Zasady i tryb przekazywania przez gminę Święciechowa środków finansowych 
przeznaczonych na wykonanie zadania wymienionego w § 1 ust. 2, określi 
porozumienie. 
2. Upoważnia się Wójta Gminy Święciechowa do podpisania porozumienia, o którym 
mowa w ust. 1. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

     Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Jerzy Machowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


